- របាយការណ៍សវនករ
- កំណត់សម្គាល់ទី៣.២

២. របាយការណ៍ត្រីមាសទី៤របស់ក្រុមហ៊ុន

- ផ្នែកទី១ ចំណុច យ៖ ចំណាប់អាមូណ៍របស់សវនករលើភាពមិនច្បាស់លាស់ជាសារវន្តលើ និរន្តរភាព

អាស្រ័យដូចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមវិនិយោគិន និងសាធារណជនមេត្តាទទួលជ្រាបជាព័ត៌មាន។

រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃ ពុធ ១១ រោច ខែមាយ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧
ត្រូវនឹង ថ្ងៃទី០៦ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២៤

**ក្រុមហ៊ុន ហ្គេលដេន ទ្រី**